MUHLEMANN Heinz

2016

Peugeot 106 GTI

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
69¢
54¢
99¢
119¢
136¢
182¢
157¢

Groupe
33e
22¢
38e
40e
55¢e
69¢
73¢

83e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2015

Peugeot 106 GTI

Saanen (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
57e
Tle
118e
97¢
141e
163¢
180¢
124e

Groupe
35¢
35¢
49¢
39¢
65¢
57e
94e¢
65¢

89¢ championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)

Classe
Se
e
2e
2e
6¢
Te
6¢e

Classe
6e
2e

O¢
8e
e
11e

Temps
2'53"23
2'02"94
1'15"86
1'06"28
2'03"067
1'41"19
2'26"48

Temps
1'49"48
2'22"52
1'06"56
222"106
2'05"437
2'53"489
1'41"86
2'25"46



201

Peugeot 106 GTI

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)

Peugeot 106 GTI

Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
86¢ 3e 3e
67¢ 4e 2e
147¢ 3e le
117e 3e le

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
132¢ 6le 10e
168¢ 60¢ 8e
166¢ 8le Ile
126¢ 69¢ 10e

65e¢ championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)

201

Citroén Saxo VTS

Interlaken (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Peugeot 106 GTI

Ambri (slalom)
Gurnigel (cote)

Groupe N-ISN-R1 /1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
101e Se 3e
120e 3e le
152¢ 8e 3e

Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
47e 3e le
117e Se 3e

55e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Temps
3'05"66
1'52"63
1'09"55
226"881

Temps
2'08"564
2'47"780
1'44"09
2'25"51

Temps
2'55"15
1'07"88
2'08"92

Temps
223"65
2'39"88



012

Citroén Saxo VTS

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc

Scratch
112e
87e
6le
112¢
158e¢
158e
168¢
118e¢

Groupe
e

Se

3e

2e

O¢

10e

2e

Te

30e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
110e championnat suisse des slaloms

2011

Citroén Saxo VTS

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzere (cote)
Massongex (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Classe
6¢
4e
2e
le
4e
3e
le
Se

Groupe N-ISN-R1 / 1401-1600 cmc

Scratch
108e¢
99¢
46e
74¢
115¢
116e
142¢
64e
192e¢
100e

Groupe
Se
Se
Se
4e
3e
8e
Se
4e
6¢e
Se

22e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
82e championnat suisse des slaloms

Classe
4e
3e
4e
3e
le
4e
2e
le
le
3e

Temps
2'59"41
1'57"85
2724"72
1'09"49
2'11"05
2'42"35
1'43"83
2'30"72

Temps
2'57"73
2'11"46
1'52"00
2722"14
1'08"471
226"19
2'09"45
224"13
1'44"83
2'31"01



010

Citroén Saxo VTS

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)
Massongex (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe N-ISN / 1401-1600 cmc

Scratch
126e
101e
69¢
I11e
125¢
174e¢
65¢
204¢e

Groupe
6e

Se

Se

Te

Se

16¢

10e

Te

52e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
69¢ championnat suisse des slaloms

2009

Citroén Saxo VTS

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Reitnau (cote)
Anzére (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe N-ISN / 1401-1600 cmc

Scratch
133e¢
83e
139¢
171e
148e

Groupe
10e

8e

3e

16¢

I1e

83e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

008

Swift SC96 F. Ford

Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Moudon (slalom)

Groupe D/E2 /1601-2000 cmce

Scratch
13e
101e
22e

Groupe
8e

10e

8¢

Classe
le
3e
2e
3e
le
Te
2e
2e

Classe
6¢

4e

le

10e

7e

Classe
2e
4e
2e

Temps
2'21"25
2'59"51
1'53"05
2'25"87
1'09"66
2'12"06
227"55
1'45"66

Temps
3'04"05
1'56"06
1'10"84
2'18"32
2'33"55

Temps
1'37"04
2'02"19
1'41"95



Romont (slalom) 43e l4e
Chamblon (slalom) 34e I1e
Biére (slalom) 19¢ 10e
Interlaken (slalom) 22¢ 9¢
Oberhallau (cote) 87e 15¢
Gurnigel (cote) 43e 15¢e
32e championnat suisse des slaloms
2007
Formule Ford Groupe D/E2 /1601-2000 cmce
Scratch Groupe
Frauenfeld (slalom) 16¢ 7e
Biére (slalom) 72e 18e
Saanen (slalom) 25¢e e
Romont (slalom) 30e Ile
Chamblon (slalom) 35¢e 9¢
Interlaken (slalom) 29¢ 9¢
Gurnigel (cote) 45¢ 13e

50e championnat suisse des slaloms

Se
4e
4e
4e
Te
Se

Classe
2e
3e
3e
3e
3e
4e
6¢e

2'16"18
3'27"29
2'47"43
2'40"38
1'35"49
2'15"98

Temps
1'38"73
2'58"81
1'38"80
2'13"87
328"21
2'42"08
2'12"07



